

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 050
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	07/11/2022	026	DPDRH	071100430606	SERVICIO DE RECOPIACIÓN Y DIGITALIZACIÓN DE INFORMACIÓN respecto a la operatividad del Sistema Nacional de Gestión de Recursos Hídricos-SNGRH, para la Dirección de Planeamiento y Desarrollo de los Recursos Hídricos	23 29 11	8,000.00	SERVICIO					1.00	8,000.00
2	28/10/2022	026	ALA CAJAMARCA	942000030012	ALQUILER DE MICROBUS	23 25 12	900.00	SERVICIO					3.00	2,700.00
3	04/11/2022	005	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	071100387065	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INFORMES TÉCNICOS SOBRE PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS	23 29 11	5,500.00	SERVICIO					4.00	22,000.00
4	04/11/2022	015	AAA UCAYALI	50.15.0003.0130	SERVICIO DE EDICIÓN E IMPRESIONES	2.3.2.7.11.6	6,700.00	MILL					1	6,700.00
5	04/11/2022	015	AAA UCAYALI	50.30.0004.0006	SERVICIO DE DISEÑO Y PRODUCCION DE MATERIALES DE COMUNICACIÓN	23 29 11	6,000.00	UND					1	6,000.00
6	04/11/2022	015	AAA UCAYALI	04.01.0001.0017	SERVICIO DE PREPARACIÓN DE REFRIGERIOS	2.3.2.7.11.5	1,200.00	UND			1	1,200.00		
7	04/11/2022	015	AAA UCAYALI	07.11.0038.4492	SERVICIO DE FACILITADOR EN TALLER DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	2.3.27.999	4,000.00	UND			2	8,000.00		
8	04/11/2022	015	AAA UCAYALI	52.60.0013.0554	SERVICIO DE INSTALACIÓN Y CONFECCIÓN DE LETRERO	2.3.27.11.99	3,500.00	SERVICIO			1	3,500.00		
9	03/11/2022	008	AAA TITICACA	120200010044	SERVICIO DE MONITOREO DE CALIDAD DEL AGUA (apoyo en ejecución de trabajos de muestreo y monitoreo de la calidad del agua en los monitoreos de Emergencia y de Calidad de Agua en el ámbito de la AAA XIV Títicaca 2022.)	23 29 11	2,500.00	SERVICIO					2	5,000.00
10	04/11/2022	024	ALA PERENE	94.10.0001.000	BISEL PARACHOQUE POSTERIOR	2.3.1 6.1 1	920.00	UNIDAD					1.00	920.00
11	04/11/2022	024	ALA PERENE	94.10.0016.0051	PLUMILLA LIMPIAPARABRISAS PARA MITSUBISHI COD. REF. 8250A277	2.3.1 6.1 1	75.00	UNIDAD					2.00	150.00
12	04/11/2022	024	ALA PERENE	28.54.0031.0236	FARO Y FOCO TIPO LAGRIMA 12 V PARA MITSUBISHI COD. REF. MB283549	2.3.1 6.1 1	38.00	UNIDAD					2.00	76.00
13	04/11/2022	024	ALA PERENE	28.52.0015.0589	FUSIBLE 7.5 A PARA MITSUBISHI COD. REF. MS810875	2.3.1 6.1 1	9.00	UNIDAD					1.00	9.00
14	04/11/2022	024	ALA PERENE	28.54.0031.0412	FARO POSTERIOR PARA MITSUBISH COD. REF. 8330B213	2.3.1 6.1 1	695.00	UNIDAD					2.00	1,390.00
15	04/11/2022	024	ALA PERENE	28.34.0020.0085	BATERÍA DE PLOMO ÁCIDO 15 PLACAS 12 V 1075 Ah	2.3.1 6.1 1	179.00	UNIDAD					1.00	179.00
16	04/11/2022	024	ALA PERENE	28.54.0008.0717	FOCO DE FARO DELANTERO PARA MITSUBISHI COD. REF. MS820959	2.3.1 6.1 1	426.00	UNIDAD					4.00	1,704.00
17	04/11/2022	024	ALA PERENE	96.97.0005.0017	BOCINA DE JEBE PARA MITSUBISHI COD. REF. MR319183	2.3.1 6.1 1	92.00	UNIDAD					4.00	368.00
18	04/11/2022	024	ALA PERENE	94.08.0084.0075	JEBE DE BARRA ESTABILIZADORA PARA MITSUBISHI COD. REF. MK433121	2.3.1 6.1 1	170.00	UNIDAD					12.00	2,040.00
19	04/11/2022	024	ALA PERENE	96.97.0005.0017	BOCINA DE JEBE PARA MITSUBISHI COD. REF. MR319183	2.3.1 6.1 1	185.00	UNIDAD					4.00	740.00
20	04/11/2022	024	ALA PERENE	94.08.0001.0459	TOPE DE AMORTIGUADOR PARA MITSUBISHI COD. REF. MR961040	2.3.1 6.1 1	190.00	UNIDAD					2.00	380.00
21	04/11/2022	024	ALA PERENE	94.08.0100.0016	PLATO DE PRESIÓN DE EMBRAGUE PARA MITSUBISHI COD. REF. 2304A036	2.3.1 6.1 1	1,765.00	UNIDAD					1.00	1,765.00
22	04/11/2022	024	ALA PERENE	94.08.0094.0005	DISCO DE EMBRAGUE PARA MITSUBISHI COD. REF. 2301A084	2.3.1 6.1 1	140.00	UNIDAD					1.00	140.00
23	04/11/2022	024	ALA PERENE	94.08.0057.0027	COLLARÍN DE EMBRAGUE PARA MITSUBISHI COD. REF. MN171419	2.3.1 6.1 1	322.00	UNIDAD					1.00	322.00
24	04/11/2022	024	ALA PERENE	15.43.0011.0312	RETÉN PARA MITSUBISHI COD. REF. MD069950	2.3.1 6.1 1	146.00	UNIDAD					1.00	146.00
25	04/11/2022	024	ALA PERENE	15.43.0011.0302	RETÉN PARA MITSUBISHI COD. REF. MD159209	2.3.1 6.1 1	50.00	UNIDAD					2.00	100.00
26	04/11/2022	024	ALA PERENE	90.81.0002.0416	RODAMIENTO DE BOLA PARA MITSUBISHI COD. REF. 1122A011	2.3.1 6.1 1	330.00	UNIDAD					4.00	1,320.00
27	04/11/2022	024	ALA PERENE	94.08.0101.0037	CRUCETA DE CARDÁN PARA MITSUBISHI COD. REF. MR196838	2.3.1 6.1 1	460.00	UNIDAD					2.00	920.00
28	04/11/2022	024	ALA PERENE	94.08.0101.0070	CRUCETA DE CARDÁN PARA MITSUBISHI COD. REF. 3405A058	2.3.1 6.1 1	430.00	UNIDAD					2.00	860.00
29	04/11/2022	024	ALA PERENE	94.08.0085.0062	SOPORTE CAJA DE CAMBIOS PARA MITSUBISHI COD. REF. MLC442247751	2.3.1 6.1 1	1,120.00	UNIDAD					2.00	2,240.00
30	04/11/2022	024	ALA PERENE	94.96.0005.1505	SINCRONIZADOR DE 2DA Y 3RA DE CAJA DE CAMBIOS COD.REF. CRA2136 PARA OMNIBUS VOLVO	2.3.1 6.1 1	250.00	UNIDAD					2.00	500.00
31	04/11/2022	024	ALA PERENE	94.08.0014.0069	KIT DE BANDA DE DISTRIBUCIÓN PARA MITSUBISHI COD.REF. TKTB1602	2.3.1 6.1 1	840.00	UNIDAD					1.00	840.00
32	04/11/2022	024	ALA PERENE	17.55.0010.0089	ACEITE LUBRICANTE SAE 80W-90° PARA TRANSMISIÓN MECÁNICA	2.3.1 3.1 3	58.00	LITRO					5.00	290.00
Total General en S/.									0.00	0.00	4.00	12,700.00	59.00	67,799.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
35	04/11/2022	024	ALA PERENE	17.55.0010.0305	ACEITE LUBRICANTE SAE 85W-140*	2.3.1.3.1.3	69.00	LITRO					5.00	345.00
36	04/11/2022	024	ALA PERENE	94.08.0054.0064	TOBERA DE INYECTOR PARA MITSUBISHI COD. REF. DLLA145P870	2.3.1.6.1.1	145.00	UNIDAD					4.00	580.00
37	04/11/2022	024	ALA PERENE	94.08.0116.0048	RÓTULA DE DIRECCIÓN PARA MITSUBISHI COD. REF. 4422A097	2.3.1.6.1.1	225.00	UNIDAD					2.00	450.00
38	04/11/2022	024	ALA PERENE	94.08.0112.0023	TERMINAL DE DIRECCIÓN PARA MITSUBISHI COD. REF. MB831043	2.3.1.6.1.1	62.00	UNIDAD					2.00	124.00
39	04/11/2022	024	ALA PERENE	07.10.0001.0425	FILTRO DE ACEITE COD. REF. RE521420	2.3.1.3.1.3	74.00	UNIDAD					1.00	74.00
40	04/11/2022	024	ALA PERENE	07.10.0001.0425	FILTRO DE ACEITE COD. REF. RE521420	2.3.1.3.1.3	76.00	UNIDAD					1.00	76.00
41	04/11/2022	024	ALA PERENE	20.34.0014.0021	SILICONA COLOR GRIS X 300 mL	2.3.1.3.1.3	112.00	UNIDAD					1.00	112.00
42	04/11/2022	024	ALA PERENE	17.55.0010.0479	ACEITE LUBRICANTE TURBO GRADO SAE 15 W 40	2.3.1.3.1.3	67.00	LITRO					8.00	536.00
43	04/11/2022	024	ALA PERENE	96.28.0016.0486	EMPAQUETADURA PARA MITSUBISHI COD. REF. 1035A108	2.3.1.6.1.1	20.00	UNIDAD					1.00	20.00
44	04/11/2022	024	ALA PERENE	96.28.0016.0642	JUEGO DE EMPAQUETADURA PARA MITSUBISHI COD. REF. 1000B248	2.3.1.6.1.1	195.00	UNIDAD					1.00	195.00
45	04/11/2022	024	ALA PERENE	60.75.0007.0068	SERVICIO DE PLANCHADO Y PINTADO DE VEHICULOS	23.24.51	580.00	SERVICIO					1.00	580.00
46	04/11/2022	010	OPP	767500630225	KIT DE MANTENIMIENTO PARA KYOCERA - MK 1702VKKLO	23.2.4.7.1	998.00	UNIDAD					1.00	998.00
47	04/11/2022	010	OPP	767500640055	ENGRANAJE PAR AKYOCERA COD. REF. 302ND3440	23.2.4.7.1	800.00	UNIDAD					1.00	800.00
48	04/11/2022	010	OPP	767500640057	ENGRANAJE PAR AKYOCERA COD. REF. 302ND3450	23.2.4.7.1	800.00	UNIDAD					1.00	800.00
49	04/11/2022	010	OPP	767500640054	ENGRANAJE PAR AKYOCERA COD. REF. 302ND31490	23.2.4.7.1	800.00	UNIDAD					1.00	800.00
50	04/11/2022	010	OPP	767500492815	ENGRANAJE PAR AKYOCERA COD. REF. 302ND94680	23.2.4.7.1	300.00	UNIDAD					3.00	900.00
51	04/11/2022	010	OPP	767500492780	EMBRIAGE PARA KYOCERA COD. REF. 302RH94090	23.2.4.7.1	250.00	UNIDAD					4.00	1,000.00
52	04/11/2022	010	OPP	767500492932	UNIDAD DE SALIDA DE PAPEL PARA KYOCERA COD. REF. 302ND94082	23.2.4.7.1	500.00	UNIDAD					1.00	500.00
53	04/11/2022	010	OPP	767500492261	RODILLO ALIMENTADOR DE PAPEL PARA KYOCERA COD. REF. 302ND406030	23.2.4.7.1	450.00	UNIDAD					2.00	900.00
54	04/11/2022	010	OPP	767500670430	RODILLO DE RECOGIDA PARA KYOCERA COD. REF. 302ND94340	23.2.4.7.1	450.00	UNIDAD					2.00	900.00
55	04/11/2022	010	OPP	767500670341	RODILLO DE SEPARACIÓN PARA KYOCERA - COD. REF. 302ND94351	23.2.4.7.1	450.00	UNIDAD					2.00	900.00
56	04/11/2022	010	OPP	767500670494	RODILLO ALIMENTADOR DE PAPEL PARA KYOCERA COD. REF. 302ND93170	23.2.4.7.1	300.00	UNIDAD					2.00	600.00
57	04/11/2022	010	OPP	74229989002	DISPENSADOR DE AGUA ELECTRICO	26.3.2.1.1	800.00	UNIDAD					1.00	800.00
58	08/11/2022	024	URH	74.08.0500.0024	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL DE 2.8 Ghz	2.6.32.31	5,023.00	UNIDAD					1.00	5,023.00
59	08/11/2022	024	URH	74.08.9950.0001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.32.31	5,700.00	UNIDAD					2.00	11,400.00
60	08/11/2022	024	URH	74.08.8037.0034	MONITOR LED 23.8 pulgadas	2.6.32.31	1,612.00	UNIDAD					2.00	3,224.00
61	08/11/2022	024	URH	46.22.8659.0013	REGULADOR DE VOLTAJE 1200 VA	2.6.32.94	92.00	UNIDAD					2.00	184.00
62	07/11/2022	013	GG	071100389421	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE ANÁLISIS DE SEGURIDAD INTEGRAL	23271498	9,000.00	SERVICIO					2.00	18,000.00
63	07/11/2022	013	GG	071100430851	SERVICIO DE DIAGNÓSTICO DEL ESTADO SITUACIONAL Y FORTALECIMIENTO DE ESTRATEGIAS DE COMUNICACIONES	23271498	8,000.00	SERVICIO					2.00	16,000.00
64	07/11/2022	013	GG	071100435805	SERVICIO ESPECIALIZADO DE COMUNICACIÓN DIGITAL PARA DISEÑO GRÁFICO Y PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL INFORMATIVA PARA SU DIVULGACIÓN	23271498	8,000.00	SERVICIO					2.00	16,000.00
65	07/11/2022	013	GG	071100433694	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE ESTRATEGIA DE COMUNICACIÓN DIGITAL, PROPUESTA CREATIVA DIGITAL Y PRODUCCIÓN DE PIEZAS GRÁFICAS Y/O AUDIOVISUALES	23271498	8,000.00	SERVICIO					2.00	16,000.00
66	07/11/2022	013	GG	071100385435	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN Y DOCUMENTACIÓN DE PROCEDIMIENTOS DEL SISTEMA DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO	23271498	8,500.00	SERVICIO					2.00	17,000.00
67	07/11/2022	013	GG	071100431634	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	23271498	4,000.00	SERVICIO					2.00	8,000.00
68	09/11/2022	020	DSNIRH	52.55.0001.0023	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE RACK PARA TELEVISOR (NO INCLUYE EL BIEN)	23.27.11.99	2,000.00	SERVICIO					1.00	2,000.00
69	09/11/2022	020	DSNIRH	740826000001	EQUIPO DE CONTROL DE ACCESO BIOMETRICO	26.32.31	15,000.00	UNIDAD					2.00	30,000.00
70	09/11/2022	020	DSNIRH	32.22.5000.0001	HERVIDOR ELECTRICO	26.32.92	500.00	UNIDAD					1.00	500.00
71	09/11/2022	020	DSNIRH	32.22.0757.0001	CAFETERA ELECTRICA	26.32.92	300.00	UNIDAD					1.00	300.00
72	09/11/2022	020	DSNIRH	32.22.6061.0001	HORNO MICROONDAS	26.32.92	300.00	UNIDAD					1.00	300.00
73	09/11/2022	020	DSNIRH	11.22.6386.0111	REFRIGERADORA ELÉCTRICA DOMÉSTICA 300 L	26.32.91	2,000.00	UNIDAD					1.00	2,000.00
74	09/11/2022	003	UNIDAD DE PREVENCION Y GESTION DE CONFLICTOS DE RECURSOS HIDRICOS	210100010476	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	232911	11,500.00	SERVICIO					1.00	11,500.00
Total General en S/.									0.00	0.00	0.00	0.00	33.00	170,421.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 050
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
75	08/11/2022	004	TNRCH	952210700002	AUDIFONOS PROFESIONALES	2.6.3.2.3.3	300.00	UNIDAD					7.00	2,100.00
76	08/11/2022	004	TNRCH	740805000123	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL DE ALTA RESISTENCIA FÍSICA	2.6.3.2.3.1	5,000.00	UNIDAD					5.00	25,000.00
77	08/11/2022	004	TNRCH	767500010301	CABLE HDMI MACHO - MACHO X 5 m	2.3.1.5.1.1	80.00	UNIDAD					1.00	80.00
78	08/11/2022	004	TNRCH	767500310020	ADAPTADOR MINI DISPLAY MACHO A HDMI HEMBRA	2.3.1.6.1.99	40.00	UNIDAD					1.00	40.00
79	08/11/2022	004	TNRCH	283400120052	JUEGO DE PILAS RECARGABLES 1.5 V TAMAÑO AA X 4 + CARGADOR	2.3.1.5.4.1	40.00	UNIDAD					1.00	40.00
80	08/11/2022	007	ALA PASCO	11.22.0446.0008	CALEFACTOR DE 2000 W	2.6.3.2.1.1	416.67	UNIDAD					6.00	2,500.00
81	11/11/2022	011	AAA CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.5122	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INFORME FINAL DE PROYECTO	232911	4,500.00	SERVICIO					2.00	9,000.00
82	08/11/2022	004	ALA TARMA	940800840106	BRAZO DE SUSPENSIÓN PARA MITSUBISHI COD. REF. 4013A329	2.3.1.6.1.1.	2,000.00	UNIDAD					1.00	2,000.00
83	08/11/2022	004	ALA TARMA	940800840102	MUELLE PARA MITSUBISHI COD. REF. 4150A094	2.3.1.6.1.1.	4,100.00	UNIDAD					1.00	4,100.00
84	08/11/2022	004	ALA TARMA	940800840103	BUJE DE SUSPENSIÓN PARA MITSUBISHI COD. REF. MB584531	2.3.1.6.1.1.	30.00	UNIDAD					2.00	60.00
85	08/11/2022	004	ALA TARMA	940800840072	BARRA ESTABILIZADORA DELANTERO PARA MITSUBISHI COD REF. MB633926	2.3.1.6.1.1.	85.00	UNIDAD					2.00	170.00
86	08/11/2022	004	ALA TARMA	940800820083	TAPÓN TRAVESAÑO DE MONTAJE PARA MITSUBISHI COD. REF. 3204A005	2.3.1.6.1.1.	145.00	UNIDAD					1.00	145.00
87	08/11/2022	004	ALA TARMA	154300110146	RETÉN PARA MITSUBISHI COD. REF. MD343563	2.3.1.6.1.1.	135.00	UNIDAD					1.00	135.00
88	08/11/2022	004	ALA TARMA	940800790150	MANGUERA INTERCOOLER (AIRE) - COD. REF. 1505A850	2.3.1.6.1.1.	470.00	UNIDAD					1.00	470.00
89	08/11/2022	004	ALA TARMA	969700020152	BOCINA DE ACERO PARA MITSUBISHI COD. REF. MN110239	2.3.1.6.1.1.	370.00	UNIDAD					2.00	740.00
90	08/11/2022	004	ALA TARMA	940800790170	CILINDRO DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4610A009	2.3.1.6.1.1.	95.00	UNIDAD					2.00	190.00
91	08/11/2022	004	ALA TARMA	154300121199	JUEGO DE SELLOS PARA MITSUBISHI COD. REF. 4605B628	2.3.1.6.1.1.	65.00	UNIDAD					2.00	130.00
92	08/11/2022	004	ALA TARMA	940800920048	ZAPATA DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4600A106	2.3.1.6.1.1.	420.00	UNIDAD					1.00	420.00
93	08/11/2022	004	ALA TARMA	71000010626	FILTRO DE ACEITE - COD. REF. MZ690411	2.3.1.6.1.1.	87.00	UNIDAD					1.00	87.00
94	08/11/2022	004	ALA TARMA	71000030556	FILTRO DE PETRÓLEO - COD. REF. 1770A208	2.3.1.6.1.1.	297.00	UNIDAD					1.00	297.00
95	08/11/2022	004	ALA TARMA	71000021404	FILTRO DE AIRE - COD. REF. MZ690446	2.3.1.6.1.1.	185.00	UNIDAD					1.00	185.00
96	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	17.21.0004.0003	GASOLINA DE 95 OCTANOS	2.3.1.3.1.1	22.00	GALON					30.00	660.00
97	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	84.05.0001.0014	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	2.3.2.3.1.2	3,200.00	SERVICIO					2.00	6,400.00
98	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	86.01.0004.0014	SERVICIO DE NOTIFICADOR	2.3.2.9.1.1	2,500.00	SERVICIO					1.00	2,500.00
99	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	90.15.0007.0041	SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE MATERIAL Y EQUIPO EN DESUSO	2.3.2.7.11.2	450.00	SERVICIO					3.00	1,350.00
100	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	175500100171	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO	2.3.1.3.1.3	200.00	GALON			6.00	1,200.00		
101	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	133000120047	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L	2.3.1.5.3.1	9.00	UNIDAD			12.00	108.00		
102	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	2.3.1.5.3.1	5.77	UNIDAD			6.00	34.62		
103	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	133000270004	LIMPIA VIDRIOS X 1 L	2.3.1.5.3.1	9.90	UNIDAD			6.00	59.40		
104	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	133000360029	SILICONA PARA VEHICULO X 400 mL	2.3.1.5.3.1	22.00	UNIDAD			3.00	66.00		
105	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	135000050054	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm MANGO DE MADERA	2.3.1.5.3.1	18.90	CAJA			1.00	18.90		
106	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	135000080042	ESCOBILLON DE CERDA PARA PISO X 35 cm	2.3.1.5.3.1	25.90	CAJA			2.00	51.80		
107	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	135000130005	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO CHICO	2.3.1.5.3.1	10.30	CAJA			2.00	20.60		
108	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	135000140153	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE MICROFIBRA 45 cm X 70 cm	2.3.1.5.3.1	30.90	CAJA			2.00	61.80		
109	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	135000360010	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA 9	2.3.1.5.3.1	19.90	CAJA			2.00	39.80		
110	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	139200100060	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 250 mL	2.3.1.5.3.1	7.50	CAJA			13.00	97.50		
111	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	139200120106	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 250 m	2.3.1.5.3.1	25.08	CAJA			12.00	300.96		
112	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	071000020818	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1R2501	2.3.1.6.1.1	100.00	UNIDAD			1.00	100.00		
113	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	501100041507	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 76 cm X 85 cm COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	8.00	UNIDAD			12.00	96.00		
114	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	2.3.1.5.1.2	5.58	UNIDAD			1.00	5.58		
Total General en SI.									0.00	0.00	81.00	2,260.96	78.00	58,799.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 050
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
115	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	710300160005	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	2.3.1.5.1.2	6.00	UNIDAD			10.00	60.00		
116	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	710600040004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	7.50	EMPAQUE X 25			96.00	720.00		
117	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	710600130337	CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 25 cm X 30 cm X 39 cm APROX.	2.3.1.5.1.2	26.20	UNIDAD			70.00	1,834.00		
118	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	805000080237	BOTA DE PVC CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 39	2.3.1.6.1.4	45.00	UNIDAD			1.00	45.00		
119	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	805000080238	BOTA DE PVC CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 40	2.3.1.6.1.4	45.00	UNIDAD			1.00	45.00		
120	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	0805000010012	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCIÓN ULTRAVIOLETA	2.3.1.6.1.4	40.00	UNIDAD			7.00	280.00		
121	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	94.08.0093.0162	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044650K401	2.3.1.11.1.2	78.26	UNIDAD			1.00	78.26		
122	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	2.3.2.2.1.1	1,250.00	SERVICIO			2.00	2,500.00		
123	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	870100010002	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	2.3.2.2.1.2	900.00	SERVICIO			2.00	1,800.00		
124	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	870100030010	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	2.3.2.2.2.2	130.00	SERVICIO			1.00	130.00		
125	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3.2.3.1.1	400.00	SERVICIO			8.00	3,200.00		
126	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	060500010004	SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y DESINFECCIÓN DE LOCALES	2.3.2.3.1.1	700.00	SERVICIO			4.00	2,800.00		
127	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	94.01.0004.0051	ALQUILER DE EQUIPOS DE PERIFONEO	2.3.2.5.1.1	250.00	SERVICIO			9.00	2,250.00		
128	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	210100010557	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, CLASIFICACIÓN, FOLIACIÓN Y REGISTRO DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO			2.00	11,000.00		
129	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	071100433811	SERVICIO DE ANÁLISIS Y EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES TÉCNICOS	2.3.2.9.1.1	4,500.00	SERVICIO			1.00	4,500.00		
130	08/11/2022	013	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	170100039989	SERVICIO DE ACTUALIZACIÓN DE TABLAS MAESTRAS DE APLICATIVO	2.3.2.7.4.3	100.00	SERVICIO			1.00	100.00		
131	10/11/2022	013	SECRETARIA TECNICA DEL CRHC CHANCAY - HUARAL	090600030029	CAFÉ INSTANTANEO X 250 g	2.3.1.1.1.1	29.60	UNIDAD	10.00	296.00	6.00	177.60		
132	10/11/2022	013	SECRETARIA TECNICA DEL CRHC CHANCAY - HUARAL	090600030483	CAFÉ DE CEBADA INSTANTANEO X 400 g	2.3.1.1.1.1	9.90	UNIDAD	8.00	79.20	4.00	39.60		
133	10/11/2022	013	SECRETARIA TECNICA DEL CRHC CHANCAY - HUARAL	091100010157	BEBIDA GASEOSA X 3 L AMARILLA	2.3.1.1.1.1	12.00	UNIDAD	36.00	432.00	7.00	84.00		
134	10/11/2022	013	SECRETARIA TECNICA DEL CRHC CHANCAY - HUARAL	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1.1	23.00	UNIDAD	23.00	529.00	6.00	138.00		
135	10/11/2022	013	SECRETARIA TECNICA DEL CRHC CHANCAY - HUARAL	099600090013	ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	6.00	UNIDAD	5.00	30.00	3.00	18.00		
136	10/11/2022	013	SECRETARIA TECNICA DEL CRHC CHANCAY - HUARAL	099600090026	TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES	23.16.11	9.00	UNIDAD	5.00	45.00	3.00	27.00		
137	10/11/2022	013	SECRETARIA TECNICA DEL CRHC CHANCAY - HUARAL	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	2.3.1.5.3.1	5.77	UNIDAD	33.00	190.41	15.00	86.55		
138	10/11/2022	013	SECRETARIA TECNICA DEL CRHC CHANCAY - HUARAL	175500100171	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO	2.3.1.3.1.3	200.00	GALON	16.00	3,200.00	1.70	340.00		
139	10/11/2022	013	SECRETARIA TECNICA DEL CRHC CHANCAY - HUARAL	175500170004	REFRIGERANTE X GALON	2.3.1.3.1.3	39.00	GALON	10.00	390.00	10.00	390.00		
140	10/11/2022	013	SECRETARIA TECNICA DEL CRHC CHANCAY - HUARAL	495700410076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	2.3.1.8.2.1	15.00	CAJA	40.00	600.00	10.00	150.00		
141	10/11/2022	013	SECRETARIA TECNICA DEL CRHC CHANCAY - HUARAL	940800010276	AMORTIGUADOR PARA MITSUBISHI COD. REF. 4060A370	2.3.1.6.1.1	380.00	UNIDAD	2.00	760.00	2.00	760.00		
142	10/11/2022	013	SECRETARIA TECNICA DEL CRHC CHANCAY - HUARAL	9408000920137	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4600A018	2.3.1.6.1.1	80.00	PAR	8.00	640.00	8.00	640.00		
143	10/11/2022	013	SECRETARIA TECNICA DEL CRHC CHANCAY - HUARAL	9408000540009	INYECTOR DE COMBUSTIBLE PARA MITSUBISHI COD. REF. 121353963	2.3.1.6.1.1	60.00	CAJA	4.00	240.00	2.00	120.00		
144	10/11/2022	013	SECRETARIA TECNICA DEL CRHC CHANCAY - HUARAL	9408000850062	SOPORTE CAJA DE CAMBIOS PARA MITSUBISHI COD. REF. MLC442247751	2.3.1.6.1.1	650.00	UNIDAD	1.00	650.00	1.00	650.00		
145	10/11/2022	013	SECRETARIA TECNICA DEL CRHC CHANCAY - HUARAL	940800930105	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4605B026	2.3.1.6.1.1	200.00	UNIDAD	6.00	1,200.00	6.00	1,200.00		
146	10/11/2022	013	SECRETARIA TECNICA DEL CRHC CHANCAY - HUARAL	9408000990006	DISCO DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. MN102276	2.3.1.6.1.1	200.00	UNIDAD	4.00	800.00	4.00	800.00		
147	10/11/2022	013	SECRETARIA TECNICA DEL CRHC CHANCAY - HUARAL	060500010004	SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y DESINFECCIÓN DE LOCALES	2.3.2.3.1.1	2,400.00	SERVICIO	1.00	2,400.00	1.00	2,400.00		
148	10/11/2022	013	SECRETARIA TECNICA DEL CRHC CHANCAY - HUARAL	070500011230	SERVICIO DE ANALISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RAPIDA COALITATIVA DE ANTIGENO ESPECIFICO PARA SARS-COV2 (COVID-19) INMUNOENSAYO	2.3.2.6.4.1	2,340.00	SERVICIO	1.00	2,340.00	1.00	2,340.00		
149	10/11/2022	013	SECRETARIA TECNICA DEL CRHC CHANCAY - HUARAL	606000020019	RECARGA DE EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO (PQS) DE 6 kg	2.3.2.4.7.1	40.00	SERVICIO	1.00	40.00	1.00	40.00		
150	10/11/2022	013	SECRETARIA TECNICA DEL CRHC CHANCAY - HUARAL	606000020021	RECARGA DE EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO (PQS) DE 4 kg	2.3.2.4.7.1	40.00	SERVICIO	1.00	40.00	1.00	40.00		
151	10/11/2022	013	SECRETARIA TECNICA DEL CRHC CHANCAY - HUARAL	606000020023	RECARGA DE EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO (PQS) DE 2 kg	2.3.2.4.7.1	30.00	SERVICIO	1.00	30.00	1.00	30.00		
152	10/11/2022	013	SECRETARIA TECNICA DEL CRHC CHANCAY - HUARAL	940800820083	TAPÓN TRAVESAÑO DE MONTAJE PARA MITSUBISHI COD. REF. 3204A005	2.3.1.6.1.1	140.00	UNIDAD					1.00	140.00
153	10/11/2022	013	SECRETARIA TECNICA DEL CRHC CHANCAY - HUARAL	940800920048	ZAPATA DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4600A106	2.3.1.6.1.1	427.00	UNIDAD					1.00	427.00
154	10/11/2022	013	SECRETARIA TECNICA DEL CRHC CHANCAY - HUARAL	199200140065	CABLE UTP CAT 6 X 305 m	2.3.1.6.1.2	400.00	CAJA					1.00	400.00
Total General en SI.									216.00	14,931.61	309.70	41,813.01	3.00	967.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 050
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMV (Información actual)	EXCLUSION		INCLUSION		
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
155	10/11/2022	013	SECRETARIA TECNICA DEL CRHC CHANCAY - HUARAL	419000030025	CRIMPING PARA RJ 45 CAT 6	2.3. 1 99. 1 1	75.00	UNIDAD					1.00	75.00
156	10/11/2022	013	SECRETARIA TECNICA DEL CRHC CHANCAY - HUARAL	419000010010	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6 in	2.3. 1 99. 1 1	78.00	UNIDAD					1.00	78.00
157	10/11/2022	013	SECRETARIA TECNICA DEL CRHC CHANCAY - HUARAL	411000090190	PONCHADORA PARA JACK RJ45 CAT 6	2.3. 1 99. 1 1	120.00	UNIDAD					1.00	120.00
158	10/11/2022	013	SECRETARIA TECNICA DEL CRHC CHANCAY - HUARAL	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3. 1 3. 1 1	19.85	GALON					21.00	416.85
159	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	283400120052	JUEGO DE PILAS RECARGABLES 1.5 V TAMAÑO AA X 4 + CARGADOR	23.15.41	150.00	CAJA	1.00	150.00	1.00	150.00		
160	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	283400120053	PILA RECARGABLE 1.5 V AAA X 4 UND	23.15.41	40.00	UNIDAD	1.00	40.00	1.00	40.00		
161	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	894400020241	GORRA DE DRIL CON LOGOTIPO BORDADO	23.12.11	30.00	UNIDAD	15.00	450.00	15.00	450.00		
162	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	899600090013	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	23.12.11	27.90	UNIDAD	14.00	390.60	14.00	390.60		
163	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	512000280706	LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO RESIST A GOLPES SALPICAD DE SUST QUIMICA Y QUE PROTEGEN DE LA UV	23.18.21	55.00	UNIDAD	12.00	660.00	12.00	660.00		
164	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	900500020002	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA AEREO NACIONAL	23.27.11.2	1,500.00	SERVICIO	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00		
165	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	940500020008	ALQUILER DE AUDITORIO	23.25.11	5,300.00	SERVICIO	1.00	5,300.00	1.00	5,300.00		
166	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	210100040115	SERVICIO DE ANÁLISIS Y ELABORACIÓN DE INFORMES TÉCNICOS	2.3.2.9.1.1	5,000.00	SERVICIO					2.00	10,000.00
167	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	133000020004	ALCOHOL ETÍLICO AL 69.99% X 1 L	23.15.31	15.00	PAR	24.00	360.00	24.00	360.00		
168	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	133000120059	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 5 L	23.15.31	12.00	UNIDAD	24.00	288.00	24.00	288.00		
169	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	133000120092	LIMPIADOR QUITASARRO EN GEL 500 mL APROX.	23.15.31	17.50	UNIDAD	24.00	420.00	24.00	420.00		
170	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	133000120105	LIMPIADOR MULTIUSOS X 670 mL	23.15.31	17.00	UNIDAD	12.00	204.00	12.00	204.00		
171	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	133000140090	AMBIENTADOR	23.15.31	5.70	GALON	36.00	205.20	36.00	205.20		
172	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	133000140205	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 40 gr APROX.	23.15.31	14.00	UNIDAD	120.00	1,680.00	120.00	1,680.00		
173	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	133000170027	DETERGENTE LIQUIDO LAVA VAJILLA X 500 g	23.15.31	7.50	UNIDAD	6.00	45.00	6.00	45.00		
174	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	133000240078	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 L	23.15.31	11.00	UNIDAD	24.00	264.00	24.00	264.00		
175	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	133000270014	LIMPIA VIDRIOS X 4 L	23.15.31	27.00	UNIDAD	2.00	54.00	2.00	54.00		
176	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	133000360080	SILICONA PARA VEHICULO EN SPRAY X 300 mL APROX.	23.15.31	14.40	UNIDAD	15.00	216.00	15.00	216.00		
177	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	133000370069	SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA X 1 L	23.15.31	36.00	CAJA	4.00	144.00	4.00	144.00		
178	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	133000370113	LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 1 L APROX.	23.15.31	32.00	UNIDAD	12.00	384.00	12.00	384.00		
179	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	133000430190	DESATORADOR LIQUIDO X 1 L	23.15.31	13.80	UNIDAD	12.00	165.60	12.00	165.60		
180	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	133000470196	LIMPIADOR MULTIUSO	23.15.31	15.00	GALON	20.00	300.00	20.00	300.00		
181	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	767400060896	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	23.15.12	320.00	UNIDAD	4.00	1,280.00	4.00	1,280.00		
182	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	767400062549	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8517K NEGRO	23.15.12	450.00	UNIDAD	6.00	2,700.00	6.00	2,700.00		
183	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	767400062550	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8517M MAGENTA	23.15.12	400.00	UNIDAD	4.00	1,600.00	4.00	1,600.00		
184	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	767400062551	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8517C CIAN	23.15.12	400.00	UNIDAD	4.00	1,600.00	4.00	1,600.00		
185	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	767400062552	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8517Y AMARILLO	23.15.12	400.00	UNIDAD	4.00	1,600.00	4.00	1,600.00		
186	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	767400062576	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6727 NEGRO	23.15.12	800.00	UNIDAD	4.00	3,200.00	4.00	3,200.00		
187	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	946100111069	BATERÍA 12 V PARA HONDA COD. REF. 31500KRF100	23.111.12	320.00	UNIDAD	2.00	640.00	2.00	640.00		
188	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	602000010109	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.3. 2 4. 7 1	2,400.00	SERVICIO	1.00	2,400.00	1.00	2,400.00		
189	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	603500010084	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	2.3. 2 4. 7 1	4,500.00	SERVICIO	1.00	4,500.00	1.00	4,500.00		
190	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	606000020004	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	2.3. 2 4. 7 1	2,500.00	SERVICIO	1.00	2,500.00	1.00	2,500.00		
191	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	607500070193	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA	2.3. 2 4. 5 1	1,500.00	SERVICIO	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00		
192	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	23.21.21	5,000.00	SERVICIO	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00		
193	09/11/2022	012	AAA MADRE DE DIOS	940500020008	ALQUILER DE AUDITORIO	23.25.11	2,500.00	SERVICIO	1.00	2,500.00	1.00	2,500.00		
Total General en S/.									414.00	44,240.40	414.00	44,240.40	26.00	10,689.85

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 050
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Pagina : 6

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
194	10/011	012	OPP	740841000064	IMPRESORA LASER 40 PPM PARA PAPEL A4	2.6.3.2.1.1	2,000.00	UNIDAD					2.00	4,000.00
195	10/011	012	OPP	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO	2.6.3.2.3.1	2,000.00	UNIDAD					7.00	14,000.00
196	10/011	012	OPP	740880370034	MONITOR LED 23.8 IN	2.6.3.2.3.1	1,500.00	UNIDAD					7.00	10,500.00
197	10/011	012	OPP	462286590013	REGULADOR DE VOLTAJE	2.6.3.2.9.4	800.00	UNIDAD					7.00	5,600.00
198	11/11/2022	008	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	899600020255	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA	2.3.1.2.1.1	58.00	UNIDAD	15.00	870.00	15.00	870.00		
199	11/11/2022	008	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	899600070387	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO TALLA M	2.3.1.2.1.1	60.00	UNIDAD	8.00	480.00	8.00	480.00		
200	11/11/2022	008	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	899600070388	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO TALLA L	2.3.1.2.1.1	60.00	UNIDAD	7.00	420.00	7.00	420.00		
201	11/11/2022	008	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	890200030014	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO	2.3.1.2.1.3	300.00	CAJA	15.00	4,500.00	15.00	4,500.00		
202	11/11/2022	008	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	890200030015	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO	2.3.1.2.1.3	300.00	CAJA	2.00	600.00	2.00	600.00		
203	11/11/2022	008	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	767500250025	PARLANTE PARA COMPUTADORA CON SUBWOOFER 28 W (MENOR A 1/4 UIT)	2.3.1.5.1.1	320.00	UNIDAD					1.00	320.00
204	11/11/2022	008	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	767500840003	PAD PARA MOUSE ANATOMICO CON GEL	2.3.1.5.1.1	35.00	UNIDAD					13.00	455.00
205	11/11/2022	008	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	740882240012	MOUSE INALAMBICO OPTICO	2.3.1.5.1.1	75.00	UNIDAD					13.00	975.00
206	11/11/2022	008	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	283400470001	SUPRESOR DE PICO DE 6 TOMAS 220 V	2.3.1.5.1.1	40.00	UNIDAD					13.00	520.00
207	11/11/2022	008	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	941000130070	ESPEJO RETROVISOR LATERAL DERECHO PARA TOYOTA COD. REF. 879100K071	2.3.1.6.1.1	440.00	UNIDAD					1.00	440.00
208	11/11/2022	008	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	941000130071	ESPEJO RETROVISOR LATERAL IZQUIERDO PARA TOYOTA COD. REF. 879400K051	2.3.1.6.1.1	440.00	UNIDAD					1.00	440.00
209	11/11/2022	008	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	949600051830	TAPON DE CARTER PARA TOYOTA COD. REF. 90341 12012	2.3.1.6.1.1	10.00	UNIDAD					1.00	10.00
210	11/11/2022	008	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	899600070387	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO TALLA M	2.3.1.6.1.4	60.00	UNIDAD					9.00	540.00
211	11/11/2022	008	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	899600070388	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO TALLA L	2.3.1.6.1.4	60.00	UNIDAD					6.00	360.00
212	11/11/2022	008	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	899600150021	CASACA IMPERMEABLE CON CAPUCHA UNISEX	2.3.1.6.1.4	300.00	UNIDAD					15.00	4,500.00
213	11/11/2022	008	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	899600150563	CASACA IMPERMEABLE DE TELA TIPO HIPORA CON CINTA REFLECTIVA UNISEX TALLA M	2.3.1.6.1.4	200.00	UNIDAD					9.00	1,800.00
214	11/11/2022	008	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	899600150565	CASACA IMPERMEABLE DE TELA TIPO HIPORA CON CINTA REFLECTIVA UNISEX TALLA L	2.3.1.6.1.4	200.00	UNIDAD					3.00	600.00
215	11/11/2022	008	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	899600020191	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA COLOR BLANCO BORDADO	2.3.1.6.1.4	60.00	UNIDAD					15.00	900.00
216	11/11/2022	008	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	894400020154	GORRO DE DRIL CON BORDADO	2.3.1.6.1.4	30.00	UNIDAD					15.00	450.00
217	11/11/2022	008	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	894400020269	GORRO DE TELA 50% ALGODÓN Y 50% POLIÉSTER TIPO SAFARI TALLA L	2.3.1.6.1.4	40.00	UNIDAD					12.00	480.00
218	11/11/2022	008	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	894400020346	GORRO DE DRIL CON TAPANUCA BORDADO	2.3.1.6.1.4	40.00	UNIDAD					12.00	480.00
219	11/11/2022	008	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	805000010012	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	2.3.1.6.1.4	20.00	UNIDAD					12.00	240.00
220	11/11/2022	008	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	899600090013	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	2.3.1.6.1.4	25.00	UNIDAD					12.00	300.00
221	11/11/2022	008	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	805000080560	ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO CON PUNTA COMPOSITE TALLA 42	2.3.1.6.1.4	300.00	PAR					3.00	900.00
222	11/11/2022	008	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	805000080558	ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO CON PUNTA COMPOSITE TALLA 40	2.3.1.6.1.4	300.00	PAR					9.00	2,700.00
223	11/11/2022	008	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	805000080556	ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO CON PUNTA COMPOSITE TALLA 38	2.3.1.6.1.4	300.00	PAR					3.00	900.00
224	09/11/2022	044	AAA CHAPARRA CHINCHA	140400032836	SOFTWARE PARA ANALISIS NUMERICO Y GRAFICO PARA INTERPRETAR DATOS DE CALIDAD DE AGUA	26.61.32	9500	UNIDAD					2.00	19,000.00
225	09/11/2022	044	AAA CHAPARRA CHINCHA	046454500001	MUESTRADOR DE AGUA PARA POZO	26.32.51	17000	UNIDAD					1.00	17,000.00
226	09/11/2022	044	AAA CHAPARRA CHINCHA	358600052836	KIT DE SOLUCION TAMPON (BUFFER) PH (4.01, 7.00, 10.01) X 3 FRASCOS DE 500 mL C/U	23.199.12	460	UNIDAD					4.00	1,840.00
227	09/11/2022	044	AAA CHAPARRA CHINCHA	351000030075	SOLUCION DE CALIBRACION PARA MEDIDOR DE CONDUCTIVIDAD 1413 Us/cm X 500 mL	23.199.12	145	UNIDAD					4.00	580.00
228	09/11/2022	044	AAA CHAPARRA CHINCHA	351000030152	SOLUCIÓN DE CALIBRACIÓN PARA MEDIDOR DE CONDUCTIVIDAD 12880 Us/cm X 500 mL	23.199.12	145	UNIDAD					4.00	580.00
229	09/11/2022	044	AAA CHAPARRA CHINCHA	351000030079	SOLUCION DE CALIBRACION DE OXIGENO CERO P/MEDIDOR MULTIPARAMETRO CALIDAD DE AGUA X 500 mL	23.199.12	330	UNIDAD					4.00	1,320.00
230	09/11/2022	044	AAA CHAPARRA CHINCHA	351000070029	SOLUCIÓN PARA LA LIMPIEZA DE ELECTRODOS X 500 mL	23.199.12	145	UNIDAD					4.00	580.00
231	09/11/2022	044	AAA CHAPARRA CHINCHA	351000023315	SOLUCION DE ALMACENAMIENTO DE ELECTRODO X 500 mL	23.199.12	170	UNIDAD					4.00	680.00
232	09/11/2022	044	AAA CHAPARRA CHINCHA	350500030010	AGUA DESTILADA X 4 L	23.199.12	55	UNIDAD					10.00	550.00
233	09/11/2022	044	AAA CHAPARRA CHINCHA	501500030128	SERVICIO DE DIAGRAMACION, DISEÑO E IMPRESIÓN	23.22.43	1750	MILLAR					2.00	3,500.00
234	09/11/2022	044	AAA CHAPARRA CHINCHA	600100040020	SERVICIO DE PINTADO DE MURALES	23.22.43	4000	SERVICIO					1.00	4,000.00
Total General en S/.									47.00	6,870.00	47.00	6,870.00	241.00	102,040.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
235	09/11/2022	044	AAA CHAPARRA CHINCHA	150500030014	SERVICIO DE PUBLICIDAD DE PANELES	23.22.43	7500	SERVICIO			1.00	7,500.00		0.00
236	09/11/2022	044	AAA CHAPARRA CHINCHA	140400032102	SOFTWARE (IL) PARA MODELAMIENTO HIDRODINAMICO Y DE CALIDAD DE AGUA	26.61.32	9500	UNIDAD			2.00	19,000.00		0.00
237	09/11/2022	044	AAA CHAPARRA CHINCHA	512000281632	EXTENSION PARA SONTA DE POLIETILENO PARA TOMA DE MUESTRA DE AGUA SUBTERRANEAS 1/4 in x 12 in	26.32.999	40000	UNIDAD			1.00	40,000.00		0.00
238	10/11/2022	006	DARH	07.11.0043.5532	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN Y VALIDACIÓN DEL REGISTRO DE UNIDADES OPERATIVAS DE USO POBLACIONAL	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO					1.00	5,500.00
239	10/11/2022	006	DARH	07.11.0043.5642	SERVICIO DE REGISTRO DE FUENTES DE AGUA Y BIENES ASOCIADOS DE LAS UNIDADES OPERATIVAS POBLACIONALES	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO					1.00	5,500.00
240	10/11/2022	006	DARH	07.11.0043.5643	SERVICIO DE REGISTRO DE LAS ESTRUCTURAS DE CAPTACIÓN Y BIENES ASOCIADOS DE LAS UNIDADES OPERATIVAS POBLACIONALES	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO					1.00	5,500.00
241	10/11/2022	006	DARH	07.11.0043.5644	SERVICIO DE REGISTRO DE LAS ESTRUCTURAS DE CAPTACIÓN Y BIENES ASOCIADOS DE LAS UNIDADES OPERATIVAS POBLACIONALES	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO					1.00	5,500.00
242	10/11/2022	006	DARH	07.11.0043.5645	SERVICIO DE REGISTRO DE LAS ESTRUCTURAS DE CAPTACIÓN Y BIENES ASOCIADOS DE LAS UNIDADES OPERATIVAS POBLACIONALES	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO					1.00	5,500.00
243	10/11/2022	006	DARH	07.11.0043.5646	SERVICIO DE REGISTRO DE ORGANIZACIONES COMUNALES Y/O EPS Y BIENES ASOCIADOS DE LAS UNIDADES OPERATIVAS POBLACIONALES	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO					1.00	5,500.00
244	10/11/2022	006	DARH	07.11.0043.5747	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN Y VALIDACIÓN DEL REGISTRO DE UNIDADES OPERATIVAS DE USO AGRARIO	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO					1.00	5,500.00
245	10/11/2022	006	DARH	07.11.0043.5747	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN Y VALIDACIÓN DEL REGISTRO DE UNIDADES OPERATIVAS DE USO AGRARIO	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO					1.00	5,500.00
246	10/11/2022	006	DARH	07.11.0043.5747	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN Y VALIDACIÓN DEL REGISTRO DE UNIDADES OPERATIVAS DE USO AGRARIO	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO					1.00	5,500.00
247	10/11/2022	006	DARH	07.11.0043.5748	SERVICIO DE REGISTRO DE FUENTES DE AGUA Y BIENES ASOCIADOS DE UNIDADES OPERATIVAS DE USO AGRARIO	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO					1.00	5,500.00
248	10/11/2022	006	DARH	07.11.0043.5748	SERVICIO DE REGISTRO DE FUENTES DE AGUA Y BIENES ASOCIADOS DE UNIDADES OPERATIVAS DE USO AGRARIO	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO					1.00	5,500.00
249	10/11/2022	006	DARH	07.11.0043.5749	SERVICIO DE REGISTRO DE LAS ESTRUCTURAS DE CAPTACIÓN Y BIENES ASOCIADOS DE UNIDADES OPERATIVAS DE USO AGRARIO	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO					1.00	5,500.00
250	10/11/2022	006	DARH	07.11.0043.5749	SERVICIO DE REGISTRO DE LAS ESTRUCTURAS DE CAPTACIÓN Y BIENES ASOCIADOS DE UNIDADES OPERATIVAS DE USO AGRARIO	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO					1.00	5,500.00
251	10/11/2022	006	DARH	07.11.0043.5749	SERVICIO DE REGISTRO DE LAS ESTRUCTURAS DE CAPTACIÓN Y BIENES ASOCIADOS DE UNIDADES OPERATIVAS DE USO AGRARIO	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO					1.00	5,500.00
252	10/11/2022	006	DARH	07.11.0043.5750	SERVICIO DE REGISTRO DE LAS ESTRUCTURAS DE CAPTACIÓN Y BIENES ASOCIADOS DE UNIDADES OPERATIVAS DE USO AGRARIO	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO					1.00	5,500.00
253	10/11/2022	006	DARH	07.11.0043.5750	SERVICIO DE REGISTRO DE LAS ESTRUCTURAS DE CAPTACIÓN Y BIENES ASOCIADOS DE UNIDADES OPERATIVAS DE USO AGRARIO	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO					1.00	5,500.00
254	10/11/2022	006	DARH	07.11.0043.5750	SERVICIO DE REGISTRO DE LAS ESTRUCTURAS DE CAPTACIÓN Y BIENES ASOCIADOS DE UNIDADES OPERATIVAS DE USO AGRARIO	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO					1.00	5,500.00
255	10/11/2022	006	DARH	07.11.0043.5751	SERVICIO DE REGISTRO DE LAS ESTRUCTURAS DE CAPTACIÓN Y BIENES ASOCIADOS DE UNIDADES OPERATIVAS DE USO AGRARIO	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO					1.00	5,500.00
256	10/11/2022	006	DARH	07.11.0043.5751	SERVICIO DE REGISTRO DE LAS ESTRUCTURAS DE CAPTACIÓN Y BIENES ASOCIADOS DE UNIDADES OPERATIVAS DE USO AGRARIO	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO					1.00	5,500.00
257	10/11/2022	006	DARH	07.11.0038.6372	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN DE REGISTRO Y CONSOLIDACIÓN DE DATOS EN APLICATIVO INFORMÁTICO	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO					1.00	6,000.00
258	10/11/2022	006	DARH	07.11.0038.6372	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN DE REGISTRO Y CONSOLIDACIÓN DE DATOS EN APLICATIVO INFORMÁTICO	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO					1.00	6,000.00
259	10/11/2022	006	DARH	07.11.0038.6372	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN DE REGISTRO Y CONSOLIDACIÓN DE DATOS EN APLICATIVO INFORMÁTICO	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO					1.00	6,000.00
260	10/11/2022	006	DARH	07.11.0038.6372	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN DE REGISTRO Y CONSOLIDACIÓN DE DATOS EN APLICATIVO INFORMÁTICO	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO					1.00	6,000.00
261	10/11/2022	006	DARH	07.11.0038.6372	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN DE REGISTRO Y CONSOLIDACIÓN DE DATOS EN APLICATIVO INFORMÁTICO	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO					1.00	6,000.00
262	10/11/2022	006	DARH	94.01.0004.0077	ALQUILER DE PANTALLA LED	2.3.2.5.1.4	15,000.00	SERVICIO					1.00	15,000.00
263	10/11/2022	006	DARH	94.01.0004.0025	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO E ILUMINACIÓN	2.3.2.7.10.1	10,000.00	SERVICIO					1.00	10,000.00
264	10/11/2022	006	DARH	47.51.0005.5161	FORMATO DE ATENCIÓN DE PROMOCIÓN ROLL SCREEN CON IMPRESO INSTITUCIONAL	2.3.1.99.1.4	3,500.00	UNIDAD					5.00	17,500.00
265	10/11/2022	006	DARH	15.15.0003.0010	SERVICIO DE MODERADOR	2.3.2.7.10.1	4,500.00	SERVICIO					1.00	4,500.00
266	10/11/2022	006	DARH	71.06.0015.0019	PORTA DIPLOMA DE CUERINA IMPRESO TAMAÑO A4	2.3.1.5.99.99	50.00	UNIDAD					20.00	1,000.00
267	10/11/2022	006	DARH	07.11.0043.0859	SERVICIO DE REVISIÓN, SEGUIMIENTO, CLASIFICACIÓN Y DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	2,500.00	SERVICIO			4.00	10,000.00		0.00
268	10/11/2022	006	DARH	07.11.0038.7124	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN DERECHO ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	7,000.00	SERVICIO			4.00	28,000.00		0.00
269	11/11/2022	025	URH	501500030133	SERVICIO DE EDICIÓN, DISEÑO, REDACCIÓN, Y DIAGRAMACIÓN DE MERCHANDISING Y EDICIÓN DIGITAL	2.3.2.7.11.99	25,000.00	SERVICIO					1.00	25,000.00
270	11/11/2022	025	URH	07.11.0043.3915	SERVICIO DE ATENCIÓN EN TEMAS DE ALIMENTACIÓN Y NUTRICIÓN	2.3.2.7.11.99	41,000.00	SERVICIO					1.00	41,000.00
271	11/11/2022	025	URH	070100160969	CONSULTORIA EN MATERIA LEGAL ADMINISTRATIVA	2.3.2.7.13.98	41,000.00	SERVICIO					1.00	41,000.00
272	11/11/2022	025	URH	210100010476	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.2.9.1.1	9,000.00	SERVICIO					2.00	18,000.00
273	11/11/2022	025	URH	071100385123	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN DERECHO ADMINISTRATIVO Y GESTIÓN PÚBLICA	2.3.2.9.1.1	9,000.00	SERVICIO					2.00	18,000.00
274	11/11/2022	025	URH	071100386203	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ASUNTOS LEGALES ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	9,000.00	SERVICIO					2.00	18,000.00
275	11/11/2022	025	URH	071100387124	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN DERECHO ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	9,000.00	SERVICIO					2.00	18,000.00
276	11/11/2022	025	URH	169900380111	TOMATODO DE PLASTICO	2.3.1.5.3.2	8.90	UNIDAD	700.00	6,230.00	700.00	6,230.00		
277	11/11/2022	025	URH	495700350044	JERINGA DESCARTABLE 1 mL CON AGUJA 25 G X 5/8 in	2.3.1.8.2.1	5.40	UNIDAD	10.00	54.00	10.00	54.00		
278	11/11/2022	025	URH	583800750003	DIMENHIDRINATO 50 mg TAB	2.3.1.8.1.2	2.00	UNIDAD	50.00	100.00	50.00	100.00		
279	11/11/2022	025	URH	071100434640	SERVICIO IMPLEMENTACION DE LOS PLANES DE ACTIVIDADES Y PROGRAMA DE INTERVENCIÓN DE RIESGOS PSICOSOCIALES	2.3.2.7.13.98	6,000.00	SERVICIO	6.00	36,000.00	6.00	36,000.00		
Total General en S/.									766.00	42,384.00	778.00	146,884.00	63.00	361,500.00